

Az akció érvényes: 2023. 10. 05-15.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

MOKATE 3in1
instant kávé
24x17g (408g)
2671,56Ft/kg
45,41Ft/db

XXL 20+4
GRATIS / FREE

MOKATE

with ROASTED COFFEE **3in1**
classic

20+4
GRATIS / FREE

1090 Ft/
cs

Kegyeleti mécsesek nagy választékban kaphatók!

MŰVIRÁG KRIZANTÉM 20215
szálas

ÜVEGMÉCSES LA-72 K
14cm
égési idő: 4-6h

MÉCSESBETÉT NYITOTT LA TBZ
100mm
égési idő: 16 óra

ÜVEGMÉCSES Z 326
27cm
égési idő: 16h

250 Ft/
db -tól

200 Ft/
db

990 Ft/
db

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10% kedvezmény

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

SAGA
gyümölcsstea
34g (20x1,7g)
13235,29Ft/kg
több ízben

JAR
mosogatógép tableta
46db
80,21Ft/db

CLIN
ablaktisztító
500ml
1560Ft/l
többféle

DOMESTOS
fertőtlenítő
750ml
1186,66Ft/l
többféle

450 Ft/
cs

3690 Ft/
cs

780 Ft/
db

890 Ft/
db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlánc

ÜVEGMÉCSSES

LA 2

11cm

égési idő: 4-6h



230 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

LA 9 BT/RG1

18cm

égési idő: 6h



590 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

La 94k

15cm

égési idő: 8h



230 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

Z 455

21cm

égési idő: 10h



490 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

Z 123

22cm

égési idő: 12h



650 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

Z 319

21cm

égési idő: 24h



490 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

Z 300

17cm

égési idő: 10h



490 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

Z-159

20cm

égési idő: 12h



690 Ft/db

ÜVEGMÉCSSES

Z 320

22cm

égési idő: 12h



490 Ft/db

MŰVIRÁG

krizantém csokor

6 fej

M0521



690 Ft/cs

SÍRDÍSZ

kis tálban

mini gerberával

MB41700



1190 Ft/db

SÍRDÍSZ

közepes tálban

orchidea

selyemvirággal

MB41564



1290 Ft/db

KOSZORÚ

selyemvirág díszítéssel

DTSZ15 1190Ft

DTSZ20 1390Ft

15-20cm-

szalaggal

tekert



1190 Ft/db-től

HÁZTARTÁSI

GYERTYA

2dkg 10db

45Ft/db

5dkg 4db

112,5Ft/db



450 Ft/cs

MÉCSSESBETÉT

„BOLSIUS”

90mm

égési idő: 24 óra

125mm

350Ft/db

égési idő: 36 óra



290 Ft/db-től

MŰANYAG NYITOTT

MÉCSSES 4db/cs

Wk60 5,5cm

égési idő: 8-9h

69,75Ft/db



490 Ft/cs

LED TEAMÉCSSES

2-4-7cm

2cm 190Ft/db

4cm 190Ft/db

7cm 250Ft/db

többféle színben



190 Ft/cs-től

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akcio ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árszink forrásban értendő, és az által tartalmazza. Az árvalóság jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibáért felelőseget nem vállalunk!

A családbarát üzletlánc

AJAX
általános tisztító
1l
750Ft/l
többféle

750 Ft/db

COCCOLINO
öblítő
925ml
1050ml
752,38Ft/l
854,05Ft/l
blue splash
honeysuckle
passion flower

790 Ft/db

SAVANYÚSÁGOS
vödör tetővel
2l 490Ft/db
4l 790Ft/db
8l 1190Ft/db
18l 1890Ft/db
többféle

490 Ft/db -tól

BEFŐTTES
ÜVEG
720ml
270Ft/db
370ml
190Ft/db

190 Ft/db -tól

FLOROHORM
virágföld
5l 290Ft/db
58Ft/l
10l 490Ft/db
49Ft/l
20l 890Ft/db
44,5Ft/l
50l 1590Ft/db
31,8Ft/l

290 Ft/db -tól

VIRÁGCSERÉP
12cm-től
150Ft/db-tól
alátét
11cm-től
110Ft/db-tól

110 Ft/db -tól

BROS
ragcsálóirtó pép
690Ft/cs 150g
4600Ft/kg
granulátum
590Ft/cs 140g
4214,28Ft/kg
ragcsálóirtó szer
120g
4083,33Ft/kg

490 Ft/db -tól

BROS
molyirtó
kazetta
490Ft/db

490 Ft/db

COBRA
rovarirtó
400ml
2225Ft/l
darázs,
repülő
mászó

890 Ft/db

VIOLETA jumbo XXL
papírtörő
6tek. 3rétegű
331,66Ft/tek.

1990 Ft/cs

CIF
folyékony
súroló
500ml
1780Ft/l
többféle

890 Ft/db

G. F. BÚVAR
lefolyótisztító
500g
2780Ft/kg

1390 Ft/db

BREF
wc illatosító
3x50g
8600Ft/kg
többféle

1290 Ft/db

LILY
toilettpapír
12tek. 3rétegű
132,5Ft/tek.

1590 Ft/cs

Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

<p>SMACK instant tészta leves 100g 3500Ft/kg többféle</p>  <p>350 Ft/cf</p>	<p>GLOBETTI DUO TWIST nogyorókrém 50g 114,28Ft/kg</p>  <p>1090 Ft/db</p>	<p>MALKO UHT tej 1,5% 1l 240Ft/l</p>  <p>240 Ft/db</p>	<p>HORTEX LEON 100% üdítő 100% 0,2l 850Ft/l többféle</p>  <p>170 Ft/db</p>
--	--	---	---

<p>HAMÉ halas pástétomok 100g 4200Ft/kg többféle</p>  <p>420 Ft/db</p>	<p>HAMÉ zöldség- pástétom 105g 4000Ft/kg többféle</p>  <p>420 Ft/db</p>	<p>HAMÉ pástétom 105g 4000Ft/kg többféle</p>  <p>420 Ft/db</p>	<p>KOTÁNYI fűszerpaprika 80g 8625Ft/kg édes</p>  <p>690 Ft/cf</p>	<p>KATA 8 tojasos tészta 250g 1560Ft/kg többféle</p>  <p>390 Ft/cf</p>
--	---	---	---	--

<p>TUC kréker 100g 3900Ft/kg többféle</p>  <p>390 Ft/cf</p>	<p>MARS, TWIX, BOUNTY szelet 50g, 51g, 57g 4800Ft/kg, 4709,88Ft/kg, 4210,52Ft/kg</p>  <p>240 Ft/db</p>	<p>PARMEN csemegeuborka 3-6cm 30/350g 85,71Ft/kg</p>  <p>590 Ft/db</p>	<p>HAAS citromsav 15g 250g 790Ft/cs 3160Ft/kg</p>  <p>160 Ft/cs</p>
--	--	---	--

<p>MIDI töltött piskóta 10x28g 2821,42Ft/kg többféle</p>  <p>790 Ft/cf</p>	<p>LA FESTA capuccino út. 100g 3200Ft/kg többféle</p>  <p>320 Ft/cf</p>	<p>PEROTTI kávfehérítő 200g 2450Ft/kg</p>  <p>490 Ft/cf</p>	<p>MIX DE LUX vegyes édes teasütemény 1kg 1990Ft/kg</p>  <p>1990 Ft/cf</p>
---	--	--	---

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.
BÉKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CSEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSERKESZÓLÓ, Petőfi s. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DEVAVÁNYA, Árpád u. 18. (A volt gyógyszerterület)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FÉGYVÉRNÉK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szűz)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál u. Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugas sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KÉTO, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZÁZ-HÁZ üzlet (Plobniával szemben)

KISTELLEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Parintos Bolt)
KUNSZENTMARTON, Kőlczy út 4-6. (Postával szemben)
KUNSZENTMIHÁLY, Szent Erzsébet tér 7. (a települési üzlet helyén)
LADANYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Közért)
LAHITELK, Béke út 20/A (Park ABC)
LAKITELK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)
MAKO, Széchenyi Tér 9-11. (Mazi üzletház helyén)
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
OCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)
RAKOCZIJUPALU, Tancsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)
SUKÓSA, Hősök u. 1. (a volt szűz helyén)
SZABADSZALLÁS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)
SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lámpaház helyén)
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállóval)
SEENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)
SZENTES, Köztársaság u. 16/A
SZENTIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Anesi Csemoge)
TASS, Dumai u. 4. (Lattózában) ANCIÓ SZOMBATTÓL!
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lattózó)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árszínk forintban értendők, és az ártól tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!